Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9263 - http://www.unifal-mg.edu.br

Processo Seletivo: PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA
PARA UFSJ - EDITAL Nº 22/2023 - INGRESSO PARA 2023/2 - Mestrado em Física - Mestrado

- Presencial

RESULTADO PARCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

5141 André Pelais Oliveira ***.***.367-08 9.96 CLASSIFICADO 1

5166 Cleisler Corrêa Gomes ***.***.896-70 8.31 CLASSIFICADO 2

5142 Rafael Bonato Gonçalves de Carvalho ***.***.936-65 7.31 CLASSIFICADO 3

5161 Daniel Ferreira de Almeida ***.***.516-80 7.07 CLASSIFICADO 4

5147 Guilherme Marques ***.***.816-90 5.96 CLASSIFICADO 5

5134 Antonio Joel Pereira Costa ***.***.563-80 0 DESCLASSIFICADO

5143 Guimarães Silva Ribeiro de Sousa ***.***.114-70 0 DESCLASSIFICADO

5132 Gustavo Arruda Verneck ***.***.737-42 0 DESCLASSIFICADO

5127 Joao Gabriel Megda Morais ***.***.746-50 0 DESCLASSIFICADO

5133 Nícolas Lancaster Justo Novaes ***.***.516-68 0 DESCLASSIFICADO

Atenciosamente,

PROF. DR. IHOSVANY CAMPS

Presidente da comissão de seleção

Documento assinado eletronicamente por Ihosvany Camps Rodriguez, Coordenador
do Programa de Pós-Graduação em Física, em 25/07/2023, às 12:56, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1044825 e o código CRC CD4E27B3.

Referência: Processo nº 23087.011709/2023-28 SEI nº 1044825

Resultado Parcial UFSJ (1044825)         SEI 23087.011709/2023-28 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Parcial UFSJ (1044825)